

Príma
KB
 Krupp és Társa

**Kezdje velünk
 a hónapot
 Kiemelt ajánlataink!
 2024. október 7 - 13.**



1850
Ft/kg

Friss sertéstarka csontos*

1650
Ft/kg

Friss sertéscomb*

799
Ft/kg

Friss csirkecomb farrésszel*



599
Ft/db

Herz szeletelt
 csemege karaj, csemege sonka,
 extra sonka, füstölt-főtt sonka,
 füstölt-főtt csirkemellsonka,
 grillezett sonka, sonka,
 sült karaj, sült sonka
 90 g 6655 Ft/kg



779
Ft/db

Pick Téliszalámi
 normál, kórtalcás
 70 g 11128 Ft/kg



289
Ft/10 dkg

Pick párizsi**
 sertés, füst ízű, sajtos-snidlinges,
 chilis-zöldfűszeres
 2890 Ft/kg



669
Ft/10 dkg

Pick Rákóczi salámi**
 normál, paprikás, csípős
 6699 Ft/kg



319
Ft/10 dkg

Foodnet Prosciutto Cotto főtt sonka**
 3199 Ft/kg



259
Ft/10 dkg

Breier Farm füstölt csemege saláma**
 2590 Ft/kg



229
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt hátsó csülök
 2290 Ft/kg



179
Ft/10 dkg

Gyulai májas**
 1790 Ft/kg



199
Ft/10 dkg

Sle-Pa csemege debreceni
 1999 Ft/kg



249
Ft/10 dkg

Körös pulykamellsonka**
 2499 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



650
Ft/kg

Padlizsán



239
Ft/kg

Burgonya



359
Ft/kg

Gála alma



559
Ft/kg

Sárgadinnye



1099
Ft/db

Orsi libaszír, kacsaszír
4x62,5 g 3663 Ft/kg



449
Ft/db

Orsi libamáj, kacsmáj
150 g 2993 Ft/kg



899 Ft

Kometa Frankfurti virsli
300 g 2997 Ft/kg



999 Ft

Kometa Ínyenc Bacon
180 g 5550 Ft/kg



479 Ft

Magyar tejföl
20% 330 g 1452 Ft/kg



429 Ft

Magyar vaj
100 g 4290 Ft/kg



559 Ft

Magyar túró
250 g 2236 Ft/kg



439 Ft

Magyar dobozos tej
2,8% 1 l



249
Ft/10 dkg

Magyar Trappista sajt
2490 Ft/kg



519 Ft

Káse-König szeletelt sajt
edami, gouda, trappista
125 g 4152 Ft/kg



779 Ft

Germanto szeletelt sajt
Gouda, Tilsit
150 g 5193 Ft/kg



999 Ft

Džiugas Mix reszelt sajt
Pizza, Pasta, Salad
200 g 4995 Ft/kg



669 Ft

President krém sajt
180 g 3717 Ft/kg



799
Ft/db

Starbucks Chilled Classics
Cappuccino, Caffé latte,
Caramel Macchiato, Skinny latte
220 ml 3632 Ft/l



699 Ft

Natrue növényi italok
Rizs, Zab, Zab cukormentes,
Barista Zab, Zab+Mandula,
Mandula cukormentes, Zab+Szója
1 l



99
Ft/db

Oké túró rudi
Áfonyás, Epres, Kakaós, Natúr
23 g



469 Ft

Milli kaukázusi kefir
400 g 1173 Ft/kg



279 Ft

Meggle Vegán habalap
200 ml 1395 Ft/l



699 Ft

Meggle Crème Pâtisserie spray
19% növényi alap
250 ml 2796 Ft/l



799 Ft

Meggle fűszervaj
fokhagymás, zöldfűszeres
125 g 6392 Ft/kg



269
Ft/db

Parmalat ivójoghurt
minden ízben
330 g 815 Ft/kg



999 Ft

Füstölt lazacfilé szeletek
50 g 19980 Ft/kg



3299 Ft

Royal garnélarák
31/40 400 g 8247 Ft/kg



1999 Ft

Classic hekktrörs
900 g 2221 Ft/kg



1249 Ft

Buitoni Piccolinis mini pizza
minden ízben
243-270 g 3941 Ft/kg-tól



1499 Ft

Valdor sajtos minigolyó
natúr, kolbászos-csípős
500 g 2998 Ft/kg



2599 Ft

Valdor csirkemellfilé
gluténmentes panírban
650 g 3998 Ft/kg



349 Ft/10 dkg

Fornetti Új sajtos grissini
3490 Ft/kg



349 Ft/10 dkg

Fornetti Dupla csokis
3490 Ft/kg



299 Ft/10 dkg

Fornetti Pizzás
2990 Ft/kg



999 Ft

Barilla tészta
Fusilli, Maccheroni, Penne,
Spaghetti, Spaghetтини
1 kg



1399 Ft

Barilla pesto szosz
Genovese, Rucicola,
Basilico Peperoncino
190-195 g 7174 Ft/kg-tól



299 Ft/db

Dunakavics,
Francia drázsé
70 g 4271 Ft/kg



239 Ft/db

Yummi gumicukor
minden ízben
70 g 3414 Ft/kg



149 Ft/db

Sport szelet
classic, white
31 g



119 Ft/db

Györi Édes Dörmi puhacsi
minden ízben
30 g



499 Ft/db

Györi Édes Zabfalatok
Almás, Csokis,
Fahéjas, Kókuszos
215-244 g 2045 Ft/kg-tól



599 Ft

Pilóta Kakaós karika,
Vanília ízű karika
ét, tej
150 g 3993 Ft/kg



299 Ft/db

7 Days Super Max,
Double Max Croissant
minden ízben
110 g 2718 Ft/kg



899 Ft/db

Lindt csokoládé
minden változatban
100 g 8990 Ft/kg



429 Ft/db

Ricola
gyógynövénycukorka
minden ízben
40 g



999 Ft/db

Pringles snack
minden ízben
160-165 g 6055 Ft/kg-tól



459 Ft/db

Red Bull energiaital minden ízben
0,25 l | 1836 Ft/l



449 Ft/db

PowerAde ital minden változatban
0,5 l | 898 Ft/l+betétdíj



879 Ft/db

Fanta narancs, Coca-Cola minden ízben
4x0,33 l | 666 Ft/l+betétdíj



299 Ft/db

Apenta+ ital minden ízben
0,75 l | 399 Ft/l+betétdíj



279 Ft/db

Apenta szénsavas üdítőitalok minden ízben
1,5 l | 186 Ft/l+betétdíj



169 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz mentes
1,5 l | 113 Ft/l



319 Ft/db

XIXO Ice Tea minden ízben
1,5 l | 213 Ft/l+betétdíj



3999 Ft

Martini Prosecco
0,75 l | 5332 Ft/l



4499 Ft

Schlumberger White Secco
0,75 l | 5999 Ft/l



2999 Ft

Danie de Wet Rosé
0,75 l | 3999 Ft/l



1299 Ft

Teleki Villányi Rosé Cuvée
0,75 l | 1732 Ft/l



999 Ft

Twickel Kajmád Sauvignon Blanc
0,75 l | 1332 Ft/l



1299 Ft

Lelovits Olaszrizling
0,75 l | 1732 Ft/l



1599 Ft

Dubicz Mátrai Zsizi Rosé
0,75 l | 2132 Ft/l+betétdíj



5499 Ft

Moskovskaya Vodka Pink
0,7 l | 7855 Ft/l



6999 Ft

Sierra Tequila Reposado
0,7 l | 9999 Ft/l



2999 Ft

Romanoff vodka
0,5 l | 5998 Ft/l+betétdíj



7999 Ft

Tullamore Dew whisky
0,7 l | 11427 Ft/l



319 Ft

Arany Ászok dobozos sör
0,5 l | 638 Ft/l+betétdíj



349 Ft

Dreher Gold dobozos sör
0,5 l | 698 Ft/l+betétdíj



259 Ft

Dreher 4.0 dobozos sör
0,33 l | 785 Ft/l



359 Ft

Peroni Nastro Azzuro
0,33 l | 1088 Ft/l



319 Ft

Kőbányai dobozos sör
0,5 l | 638 Ft/l+betétdíj



319 Ft

Soproni dobozos sör
0,5 l | 638 Ft/l+betétdíj



399 Ft

Székely Tiltott Csiki, Tiltott Csiki Gold sör
0,5 l | 798 Ft/l



599 Ft

Lipton gyümölcs tea filteres minden ízben 20x1-25x1,4 g



699 Ft

Nesquik instant kakaópor 150 g 4660 Ft/kg



1999 Ft

Nescafé Gold instant kávé 100 g 19990 Ft/kg



1199 Ft

Tchibo Family örölt kávé 250 g 4796 Ft/kg



1229 Ft/db

L'Or kávé kapszula minden ízben 10 db 123 Ft/db



999 Ft

Oops! Classic toalettpapír aloe-vera, kamilla, sensitive 3 rétegű 8 tekercs 125 Ft/tek.



369 Ft

Oops! Sensitive kéztörölő 2 rétegű 2 tekercs 185 Ft/tek.



279 Ft

Oops! Classic papírzsebkendő minden illatban 3 rétegű 90 db 3,1 Ft/db



1449 Ft

Always eü. betét többféle 8-24 db 60,37 Ft/db-tól



2999 Ft

Lenor öblítő minden illatban 770-1360 ml 1103 Ft/l-től

Henkel minőség



1799 Ft/db

Fa tusfürdő minden illatban 750 ml 2399 Ft/l



799 Ft/db

Fa roll-on, dezodor minden illatban 50-150 ml 5327 Ft/l-től



1949 Ft/db

Syoss hajfesték minden változatban 1949 Ft/db



999 Ft/db

Gliss sampon, balsam minden illatban 200-250 ml 3996 Ft/l-től



849 Ft/db

Pur mosogatószer minden illatban 750 ml 1132 Ft/l



1599 Ft/db

Bref WC-frissítő minden illatban 3x42-50 g 10660 Ft/kg-tól



1799 Ft/db

Tomi mosószerek Kapszula 13-15 db Folyékony 990 ml, Mosópor 1,1 kg 120 Ft/db-tól, 1817 Ft/l, 1635 Ft/kg



5499 Ft/db

Tomi mosószerek Kapszula 60 db Folyékony 3,6-3,96 l, 92 Ft/db, 1389 Ft/l-től



3799 Ft/db

Somat mosogatógép Gél 684-990 ml, Tabletta 20-50 db 3837 Ft/l-től, 76 Ft/db-tól



5399 Ft/db

Perwoll mosószerek Kapszula 35 db, Folyékony 3 l 154 Ft/db, 1800 Ft/l



2699 Ft/db

Silan öblítő minden illatban 2772-2860 ml 943 Ft/l-től



4999 Ft/db

Persil mosószerek Discs 27-35 db, Folyékony 2,25-2,475 l, Mosópor 2,75 kg 142 Ft/db-tól, 2020 Ft/l-től, 1818 Ft/kg



1990
Ft/kg

Friss sertésdalis*



649
Ft/db

Kometa Kemencés Sült
Császárszalonna, Csirke mellsonka, Csülök,
Fokhagymás karaj, Karaj, Prágai sonka,
Pulykamellsonka, Sertés sonka,
Szellő sonka, Tarja
90-100 g 6490 Ft/kg-tól



649
Ft/db

Orsi baromfi klasszik
minden változatban
240 g 2704 Ft/kg



899
Ft

Classic Gyümölcsleves alap,
Erdi gyümölcs mix
gyorsfagyasztott
500 g 1798 Ft/kg



449
Ft

Riska dobozos tej
2,8% 1 l



499
Ft

Parmalat gyümölcsös joghurt
eper, barack, meggy
4x125 g 3990 Ft/kg



259
Ft/kg

Halloween tök



319
Ft/10 dkg

Fornetti csirkehúsos
3190 Ft/kg



1299
Ft

Nestlé Fitness Granola
minden ízben
300 g 4330 Ft/kg



219
Ft/db

Balaton Bumm szelet
classic, földimogyorós, fehér csokis
41-42 g



159
Ft/db

Milka Waffelini
chocomax, kókuszos, tejes
31 g



999
Ft

Karaván őrölt kávé
225 g 4440 Ft/kg



3999
Ft

Zonin Asti pezsgő
0,75 l 5332 Ft/l



399
Ft

Somersy alma
0,33 l 1209 Ft/l



629
Ft

Ooops! Classic toalettpapír
Kamilla, Sensitive
3 rétegű, 4 tekercs 157 Ft/tek.

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lotte

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lotte

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lotte

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt-tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.